安全溢流阀AY42H

一、概述：

AY42H、安全溢流阀可用于高压注水泵站的管路上，作为超压保护装置。安全溢流阀在系统中起安全保护作用。当系统压力超过规定值时，安全阀汀开，将系统中的一部分气体排入大气，使系统压力不超过允许值，从而保证系统不因压力过高而发生事故。安全溢流阀的主要参数是排量，这个排量决定于阀座的口径和阀瓣的开启高度，由开启高度不同，又分为微启式和全启式两种。微启式是指阀瓣的开启高度为阀座喉径的1／40～l／20。全启式是指阀瓣的开启高度为阀座喉径的1／4。 安全溢流阀适用于城建、化工、冶金、石油、制药、食品、饮料、环保AY42H型安全溢流阀,溢流阀可用于高压注水泵站的管路上，作为超压保护装置。安全溢流阀AY42H可用于高压注水泵站的管路上，作为超压保护装置。安全溢流阀有弹簧式和杆式两大类。另外还有冲量式安全阀、先导式安全阀、安全切换阀、安全解压阀、静重式安全阀等。可用于高压注水泵站的管路上，作为超压保护装置。当设备或管道内压力超过允许值时，阀门自动开启，继而全量排放，当压力降至规定值时，阀门自动关闭，保证

二、主要性能参数：
	型号 
	公称压力 
	开启压力分级 
	工作温度（℃） 
	适用介质 

	AY42H-160 YA802Y-160 
	16.0 
	6.3～16.0 
	200 
	水、油品等 

	AY42H-250 YA802Y-250 
	25.0 
	10.0～25.0 
	
	

	AY42H-400 YA802Y-400 YA802Y-600 
	40.0-60.0 
	20.0～60.0 
	
	


三、主要零部件材料：

	 

NO.
	零件名称
	材料

	1
	阀体
	碳钢

	2
	阀座
	不锈钢

	3
	阀瓣
	不锈钢

	4
	阀盖
	焊接件

	5
	弹簧
	50CrVA


四、连接尺寸：
	型号
	公称通径
	尺寸

	
	
	Rc
	ZG
	L
	L1
	≈H

	YA802Y-600
	15
	1/2"
	1/2"
	52
	90
	250

	
	25
	1"
	1"
	52
	113
	275

	
	40
	11/2"
	11/2"
	52
	157
	336


 

订货须知：
您好！感谢您对我们产品的关注与认可，在您订购我们的产品之前，可以先与我们联系，我们会安排销售经理跟您沟通介绍，根据您的需求来确定您所需要的产品，并且会报出具体的实惠价格。我们一定会尽心尽意为您提供优质满意的服务。
本公司售后实现质量三包服务。
一、合同签订后，公司会保证产品品质；
二、公司会在规定的时间内按时交货；
三、在给您发货前，本公司会和您具体核实以下资料：发货清单、产品合格证、产品使用说明书、技术资料等等；
四、有任何的建议或疑问，请打电话
